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Ana Sayfa Eğitim YÖK akademik kıyımın açığını kapatma telaşında
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YÖK akademik kıyımın açığını kapatma
telaşında
YÖK Başkanı Saraç, ihraçlar nedeniyle boşalan kadroların yerine çok hızlı bir şekilde
takviye yapılacağını söyledi.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz
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instela'da paylaş

YÖK, onlarca akademisyenin KHK ile ihraç edilmesi ile akademide oluşan boşluğu kapatmak

için devreye girdi.
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kullanma izin taleplerinin bekletilmeden sonuçlandırıldığını, bu yolla çok pızlı bir şekilde kadro

takviyesi yaptıklarını bildirdi. OHAL döneminde çıkarılan 5 KHK ile ülke genelindeki

yükseköğretim kurumlarından toplamda 4 bin 811 akademisyen ihraç edildi. YÖK Başkanı

Yekta Saraç, ihraçlara ilişkin açıklama yaptı. İhraçların eğitim öğretim faaliyetlerini sekteye

uğratmaması için tedbirler alındığını dile getiren Saraç, “Bu hafta da dahil, özellikle ihraçların

yoğun yaşandığı üniversitelerin rektörlerini YÖK’e davet ediyoruz. Gereken tedbirleri masaya

yatırıyoruz, müzakere ediyoruz ve çok hızlı bir şekilde de kadro takviyeleri yapıyoruz”

ifadelerini kullandı.

Saraç, ihraçların yoğun yaşandığı üniversitelerin öğretim üyesi kullanma taleplerini hiç

bekletmeden hatta üniversitelerdeki süreçlerden çok daha kısa bir süre içerisinde

sonuçlandırdıklarını bildirdi. İhraç edilen akademisyenler arasında danışmanlık yapanlarla ilgili

olarak da Saraç, “Danışmanlıktaki sınırlar da dahil olmak üzere bazı kararlarımızı yeniden

gözden geçiriyoruz. İhraç edilen akademisyenlerin üzerindeki danışmanlıkların o üniversitede

ilgili enstitülerce başka öğretim üyelerine devrinde kısıtlar varsa o kısıtların kaldırılmasına

yönelik de bir dizi kararımız var” dedi. Tez danışmanlıklarında her öğretim üyesinin üzerinde

belirli sayıda öğrencinin olabileceğine yönelik kararın bulunduğunu hatırlatan Saraç, “Burada

bir esneklik oluşturmak üzere bazı kararlar aldık” bilgisini paylaştı.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz
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